МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №3

ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО» Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МОУ СОШ №3 Р.П.СРЕДНЯЯ АХТУБА)

Приказ

от 08 ноября 2021 года                                                               № 398
О продлении действия, утверждении

локальных актов по антикоррупционной

политики в МОУ СОШ №3 р.п.Средняя Ахтуба
В целях профилактики правонарушений, воспитания у обучающихся уважительного отношения к закону и нетерпимого отношения к коррупции, предупреждения совершения со стороны педагогов, родителей, обучающихся коррупционных действий, в связи с окончанием срока действия локальных актов по антикоррупционной политики в МОУ СОШ №3 р.п. Средняя Ахтуба,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие Положения об антикоррупционной политики в МОУ СОШ №3 р.п. Средняя Ахтуба с 08.10.2021 года до 08.10.2025 года (приложение №01).

2. Продлить действие Положения об антикоррупционной рабочей группе (АГР) МОУ СОШ №3 р.п. Средняя Ахтуба с 08.10.2021 года до 08.10.2025 года (приложение №02.).
3. Утвердить Положение  о конфликте интересов, возникающих у работников МОУ СОШ №3 р.п. Средняя Ахтуба в ходе выполнения ими трудовых обязанностей (приложение №03).

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

       Н.Ф.Мокрушина